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Tekst: Randi Elisabeth Jenssen

«Jeg løfter mine øyne opp mot 
fjellene: Hvor skal min hjelp 
komme fra? Min hjelp kommer fra 
Herren, han som skapte himmel 
og jord.» (Salme 121, 1-2)

Noen ganger kan man føle seg veldig 
liten. Livet er komplisert og tar ikke 
den retningen man gjerne kunne 
ønske. Andre ganger går alt på skinner 
og livet bare stråler. Uansett hvordan 
dagen er, så synes jeg det 
er godt å ha en himmel 
over livet. Det er fint å 
tro på Far i himmelen 
som ser meg og som 
forstår hvordan det er å 
være menneske, på godt 
og vondt.

I Salangen og Lavangen 
har vi en fantastisk fin natur med 
mange høye, vakre fjell. Jeg er glad 
i å gå i fjellet, og jeg liker å løfte 
blikket opp mot fjelltoppene. Man 
får et annet perspektiv når man er 
ute i naturen. Det er rom for å undre 
seg over livet vi har. Gud hører våre 
hjertesukk. Det er ikke nødvendig 
med fine formuleringer, for han ser 
vår situasjon og kjenner oss.

For et par uker siden var jeg ute og 
gikk på en skogsvei for å lufte meg 
og kjenne sola som endelig viste seg 
fram. Det var godt å komme litt opp i 
høyden, jeg tok en avstikker fra veien 
og satte meg ned og nøt utsikten. 
Det var et par dager før sønnen min 
skulle konfirmeres, og det hadde vært 
mye å tenke på. Alt var ikke helt på 
plass enda. Jeg hadde noen dager før 
vært ute og lett etter prestekrager til 
borddekorasjoner, men hadde ikke 
funnet noen. Jeg hadde sett dem 
tidligere på sommeren, men de var 
ikke der lenger. 

Grunnen til at jeg ville ha 
prestekrager var at det ville matche 
med bordkortene, og konfirmantens 
bestemor hadde en god plan for 
hvordan vi kunne sette flere blomster 
sammen. Men jeg hadde altså ikke 
funnet prestekrager. Men mens jeg 
satt der, så jeg plutselig en prestekrage. 
Oi, tenkte jeg. Her er det faktisk en 
prestekrage! Og så snudde jeg meg 
den retningen der den stod og fikk øye 
på en til litt lenger unna. 

Jeg gikk et 
stykke bortover 
og oppdaget 
at det var en 
hel eng full av 
p r e s t e k r a g e r 
der. Fantastisk 
– og jeg som 
for et par dager 
siden hadde gitt 

opp å se etter dem. Jeg sendte en takk 
opp til vår Herre. Og jeg tenkte at det 
var kanskje ikke tilfeldig at jeg hadde 
havnet på akkurat denne stien i dag. 
Jeg plukket i alle fall med meg en fin 
bukett prestekrager.

Og mens jeg gikk ned igjen, kom jeg 
til å tenke på en annen opplevelse 
jeg hadde for mange år siden. På 
begynnelsen av 90-tallet jobbet jeg 
som sommervikar 
på Salangen 
Helserehab. På den 
første arbeidsdagen 
fikk jeg i oppgave 
å vaske rommene 
til gjestene som 
var der, og det var 
mange rom som 
skulle vaskes. Jeg 
vasket golv og jeg vasket bad og jeg 
skiftet på senger. 

Det var en helt ok jobb, men jeg hadde 
glemt å ta med hårstrikk - og dermed 

hang og 
slang det 
l a n g e 
h å r e t 
mitt og var konstant i veien. Det var 
veldig irriterende og ubehagelig, og 
jeg følte at alt gikk så treigt og jeg 
måtte hele tiden prøve å få håret 
unna. Da jeg skulle begynne å vaske 
på et nytt rom, hilste jeg på dama 
som var på rommet. Det første hun 
sa til meg var at hun hadde fått et 
ukeblad, og hun lurte på om jeg ville 
ha den lille tingen som fulgte med 
bladet. Jeg takket ja og tok imot den 
lille plastlomma hun overrakte meg. 
Inni var det en tøyblomst – det var en 
stor prestekrage! Jeg åpnet den opp – 
og tenk; bak på prestekragen var det 
et hårstrikk. Det var den beste gaven 
jeg kunne fått der og da. Jeg tror ikke 
dama forstod hvorfor jeg ble så utrolig 
glad. 

Resten av arbeidsdagen gikk lekende 
lett og jeg vasket effektivt med håret 
fint satt opp i en hestehale med 
prestekragestrikk.

For meg var dette et tegn på Guds 
omsorg. Selv om det var en bitteliten 
ting, så betydde det så mye og det 
var så uventa. Mange vil si at det var 
en ren tilfeldighet, men for meg var 

det som et godt 
varmt håndtrykk 
fra oven. 

Så denne 
påminnelsen fikk 
jeg i høst; Gud er 
med både i smått 
og stort. Han 
har vært det før 

og han er det nå. Jeg kan stadig løfte 
øynene mot fjellene og undre meg og 
filosofere over livet. Det jeg har erfart 
er at Gud er trofast!

Andakt
Da var det min tur å skrive lederen for menighetsbladet. For mange er eg 
nok ukjent. Eg er vokst opp og bor i Spansdalen i Lavangen, har tre barn og 
et barnebarn. Er utdannet barnehagelærer og jobbet mange år i barnehage 
i Salangen, nå er eg i Lavangen.

Det å tilhøre den Norske kirke og være medlem av menighetsråd har ikke 
bare gitt meg trygghet, men også innblikk i det viktige arbeidet som legges 
ned i menighetene rundt om i landet. Arbeidet preges av frivillighet som er 
tidskrevende, utfordrende men også interessant. For min del har det vært 
mye å lære og sette seg inn i!

Da er høsten her og vi har tilbakelagt en regnfull sommer. 

Noen av oss har mistet en av våre kjære, andre har ønsket nye verdensborgere 
velkommen, og vært til stede når de bæres frem til dåpen. Mange av oss 
har vært til stedet når våre ungdommer valgte å konfirmere seg, også i 
år ble konfirmasjonene lagt til seinsommer og tidlig høst. Menighetene i 
samarbeid med kommunene markerte 22.juli, en vemodig dag for mange.

Sommeren er tid for ettertanke både i og utenfor kirken. Noen deltar på 
Gudstjenester og andre bruker tid på kirkegårdene. Nå er kirken i Salangen 
nymalt og skinner flott der den troner!  I Lavangen har vi markert at kirken 
vår er 130 år nå i høst. Markeringen var under Gudstjenesten 26 september, 
med påfølgende kirkekaffe. Det ble en høytidelig stund med b.la solosang av 
Alex Norbakken og fortelling om kirkebygget av Per Thrane. 
Vi har også rukket å presentere vårens konfirmanter som består av 11 
ungdommer fra Lavangen og 13 ungdommer fra Salangen. 

Våre oppmerksomme lesere ser nok at denne utgaven av bladet er tilbake 
i farger, dette da oppfordringen i siste utgave av bladet OverEie, var at vi 
trenger midler for å kunne gi ut bladet. Vi takker for de bidragene vi har 
fått og vil få!

Da gjenstår det å ønske alle en fin høst med klarvær, stjernehimmel og 
nordlys.

Rigmor Thomassen

Gud er 
med 

både i 
smått og 

stort“

Foto: httpspxhere.comnophoto1116093

side 2  03/2021 side 3



Blomsterfondet- en mulighet 
til å pynte for flere enn seg 
selv.

Det er fint å komme til ei velstelt 
grav, en man steller selv og går til 
jevnlig, eller en man bare går forbi 
på en rusletur rundt på kirkegården. 
Det som gjør en kirkegård ekstra 
fin, eller stemningsfull, er når 
det er et samsvar mellom pynten 
på hver enkelt grav og rammene 
rundt, altså selve kirkegården. Og 
når disse to er like stemningsfulle 
gir besøket til kirkegården kanskje 
en bedre følelse?

For de som ønsker å bidra til 
forskjønning på hele kirkegården, 
ikke bare egen grav, finnes det et 
alternativ i begge menighetene 
våre. Dette alternativet heter 
«Blomsterfond» og det går til 
utbedring/forskjønnelse av hele 
kirkegården. Som eksempel på 
lokal bruk kan vi nevne lys på 
kirkegården, senking av terreng 
og nytt gjerde (Lavangen) samt 

benker på kirkegården (Salangen). 
Hvorfor har de flere moment på 
lista i Lavangen? De er flinkere til 
å kjøpe fondsandeler. Det koster 
henholdsvis 100 (Salangen) og 150 
(Lavangen) kroner, og selges på 
kirkekontorene i begge kommuner, 
samt servicekontoret og Prix (L) og 
Z interiør (S). 

For ordens skyld, i statuttene til 
Salangen står det at midlene skal 
brukes på begge kirkegårdene, 
Sjøvegan og Elvenes.

Det du kjøper er et kort som 
fungerer som hilsen i stedet for 
en blomst. Pengene går på et fond 
som forvaltes av menighetsrådene, 
og resultatet er altså en mer verdig 
og andektig ramme rundt private 
graver som vi steller hver for oss. 

Vi oppfordrer flere til å kjøpe 
blomsterfond som minnegave 
ved begravelser, som et bidrag 
til utbedringer på våre lokale 
kirkegårder! 

trosopplæring i den norske kirke

Trosopplæring i Lavangen

Da var sommeren på hell, og høsten kommet med 
alle sine vakre farger. I juni fikk vi besøk av den 
samiske barnehagen. Vi spiste frokost sammen, 
gikk på visning i kirken. Og ungene fikk prøve å 
spille litt piano. Tror dette var det som var mest 
stas. Etter frokost gikk vi rundt på kirkegården. Vi 
snakket om døden og 
kom frem til at døden 
ikke bare trenger å 
være trist men også noe 
fint. Det ble spørsmål 
om hvorfor folk planter 
blomster på gravene, 
der en av ungene svarte 
at dette var deres hjem 
nå og da må de se pent 
ut.

Søndag den 21. august 
var det samtalegudstjeneste for konfirmantene 
i Lavangen kirke. Konfirmantene deltok i 
tekstlesing, nattverd og lystenning. Lørdag 28. og 
29. august var det konfirmasjon og en lang ventetid 
for konfirmantene og familiene deres over. Nytt av 
året var at konfirmantene kom opp en og en for 
velsignelse og mottok en rose hver. Dette ble satt 
pris på. 

I løpet av høsten har vi planlagt å invitere 4 og 6 
åringen for utlevering av kirkebøker. Vi prøver på 
enkel kirkekaffe etter gudstjenesten.

Den 26. september markerer vi 130 års 
jubileum av kirkebygget. Denne gudstjenesten 
vil også inneholde presentasjonen av det nye 
konfirmasjonskullet. 

Guds velsignelse og en fin høst ønskes.

Tekst og foto: Nina Helen Overgård

Vi inviterte 6 åringene til kirkeskole, søndag 5. 
september. Det kom 5 barn og vi hadde en koselig 
ettermiddag i lag.

Vi laget ett hjerte 
av fingeravtrykk 
og skrev navnene 
våre på, vi leste 
i bok og de fikk 
fargelegge. Vi spiste 
is, spilte spill, vi 
øvde på bevegelser 
til sanger og bønn. 
De var med på 
familiemessa. Der gjorde de tegn til samlingsbønn og 
sanger. Etter familiemessa fikk de saft og boller. 

Vi har tenkt å starte opp igjen med babysang i løpet av 
september.

9. og 10. oktober har vi tenkt å invitere 4-åringene til 
kirken. Lørdag blir det vising av kirkerottene på film, 
der vi skal bli kjent og spise noe godt.
Søndag blir det utdeling av 4-årsbok.

Tekst: Ann Vigdis Storvoll
Foto: Anja Simonsen

Trosopplæring i Salangen

Blomsterfond
Tekst: Andreas Bay
Foto: Inger Kristin Hognestad

Hva skjer i 
Lavangen og Salangen

JULEKONSERT MED KJØLENKORET

“Det kimer nå til julefest”
Nå blir det endelig julekonsert med Kjølenkoret igjen!
Sammen med solister, innleide musikere og oboisten 

Anna Starr ønsker koret å gi publikum en fin og 
stemningsfull start på julen.

Salangen kirke Fredag 26. nov kl 1900
Gratangen kirke Lørdag 27. nov kl 1800
Lavangen kirke Søndag 28. nov kl 1800
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Lavangen kirke har 130 års 
jubileum i år. Den ble vigslet 
som kapellkirke under Ibestad 
prestegjeld den 6. oktober 1891 
av daværende biskop Johannes 
N. Skaar. 

Det skjedde etter en byggeperiode 
på bare et års tid, men etter at man 
hadde arbeidet med kirkesaken 
i mer enn ti år. Lokale krefter 
hadde sørget for å få kirkegård til 
Soløy allerede i 1879. Så var det 
å få Herredsstyret i Ibestad, hvor 
flere Lavangsværinger satt, med på 
tanken om å bygge kirke. Deretter 
måtte prosten i Trondenes og til 
slutt selveste departementet bifalle 
planen. Den 21. april 1888 vedtok 
Kongen i statsråd «At det naadigst 
tillades, at der for beboerne af 
distriktet Lavangen i Ibestads 
Hovedsogn af Ibestads Prestegjeld 
under Trondenes Provsti i Tromsø 
Stift opføres en Kapelkirke paa 
et af Tromsø Stiftsdirektion 
nærmere bestemt Sted (…)». Og 
det nærmere bestemte stedet var 

selvsagt på Soløy, men størrelsen 
på kirka gjorde at man måtte 
anskaffe ekstra grunn ved siden av 
kirkegården.

Stortinget ble anbefalt å yte et 
bidrag på kr 2.500,- fra Det 
nordlandske kirke- og skolefond, 
mens kommunens utgifter var 
ment å komme på 16.641 kroner 
og 80 øre (!).  For å sette tallene 
i perspektiv var gjennomsnittlig 
årsinntekt pr innbygger i 1887 
kr 91,-. Kirka kostet til slutt 
omtrent 22.000,- kroner, som da 
var omtrent 240 gjennomsnittlige 
årsinntekter. Hvis vi spør statistisk 
sentralbyrå hva 22.000 1891-kroner 
tilsvarer i dag, er svaret omtrent kr 
1.750.000,- Det holder ikke en gang 
til en enebolig. Om vi derimot tar 
dagens medianlønn i Norge på kr 
529.000,- og ganger den med 240 
får vi drøyt 127 millioner kroner. 
Det sier litt om hvor stor investering 
det var å bygge Lavangen kirke.

Kirka er ei laftet tømmerkirke, 

tegnet av arkitekt Nordan og 
bygget av byggmester Skjeistrøm 
fra Namsos. Man gjorde en del 
endringer på Nordans tegning, 
som skulle være «en tarvelig 
udstyret kirke af træ». Taket 
skulle egentlig være «ganske fladt, 
som til torvtag», men så skulle 
det tekkes med stein og dermed 
måtte mønehøyden økes. Dermed 
bestemte man seg for å la taket 
innvendig følge takkonstruksjonen 
slik at rommet oppleves større 
og har ganske god akustikk. Det 
medførte også at tårnet måtte 
bygges høyere, og man bestemte 
seg for å flytte det til enden av kirka 
i stedet for på midten slik tegningen 
sa. Dette ga også omtrent 80 flere 
sitteplasser, noe vi kan være glade 
for etter å ha levd halvannet år med 
avstandskrav og redusert kapasitet 
i kirka.

På den første søndagen etter 
innvielsen var det gudstjeneste 
med 20 dåp og 148 nattverdgjester. 
Kirkesøkningen i Lavangen har gått 

noe ned siden åpningshelga, men 
det har jo også innbyggertallet i 
Lavangen: I 1890 bodde det ifølge 
SSB hele 1141 mennesker i soknet.

Det meste av inventaret i kirka 
har blitt anskaffet etter innvielsen, 
og finansiert av ofringer, 
innsamlinger og gaver. Det første 
orgelet ble overtatt fra Ibestad 
kirke som fikk nytt orgel i 1907. 
Det var da Ibestad sparebank, 
kommunen og kvinneforeninga 
på Aa-Soløy som finansierte 
istandsetting og montering av 
orgelet. Det ble etter hvert lite 
tjenlig, og fra 1939 til 1946 samlet 
man inn kr 20.000,- til nytt orgel. 
Resten av kostnaden ble dekket 
over kommunebudsjettet, og man 
kjøpte gammelorgelet fra Melhus 
kirke i Trøndelag. Dette ble tatt i 
bruk 1. desember 1946.  

Den første kirkeklokka ble gitt av 
Ibestad sparebank, men den var 
av dårlig kvalitet og fikk så store 
sprekker i godset at den til slutt ble 
ubrukelig. Ny klokke kom på plass 
like etter krigen, og kan fortsatt 
høres rundt fjorden når den kaller 
til gudstjeneste, kimer til høytid 
og klemter til sorg. Nattverdsølvet 
er en gave fra Norske Kvinners 
Sanitetsforening i 1929, og resten 
av altersølvet er også gitt som 
gaver til kirka. Altertavla var en 
gave fra bygdefolket i 1903. Båten 
som henger i taket over kortrappa 
er en modell av en åttring. Den 
heter «Harald» og er gitt til kirka 
til minne om Harald Martinussen 
som omkom i den persiske gulf i 
1960. 

I nyere tid har menighetsrådet 
anskaffet kjøkkeninnredning til 
dåpssakristiet og oppbevarings-
skap til våpenhuset, begge deler 
produsert i Lavangen. De nye 
stolene og bordene bak i kirka 
kom på plass i tide til jubileet, og 
erstatter de tre bakerste benkene 

på venstre side under galleriet. 
I 2005 utsmykket kunstner og 
Kvæfjordværing Karl Erik Harr 
p r e k e s t o l e n 
med de fire 
evangel istene. 
Arbeidet var 
en gave fra 
kunstneren til 
Lavangen kirke, 
som et minne om 
hans mormor 
som kom fra 
Lavangsnes.

Seint den 21. september 1978 
var en dramatisk høstkveld for 
brannmannskapene i Salangen. 
Kirka i Salangen sto i full fyr, 
og det ble klart at den ikke lot 
seg berge. Da kom det melding 
om at det var brann i kirka i 
Lavangen også. Samtidig kom 
brannmannskapene fra Bardu og 
Lavangen til Salangen kirke for å 
hjelpe til med slokking. Etter å ha 
fått bekreftet at det virkelig brant 
i Lavangen kirke også, rykket alle 
tre brannkorpsene unntatt et lite 
sikringsmannskap ut til Lavangen. 
De kom frem til kirka i tide, og 
fikk heldigvis slokket 
brannen før kirka 
ble overtent. Kirka 
i Salangen brant 
dessverre ned til 
grunnen. I Lavangen 
var det store skader 
på inngangsparti og 
tårn, men kirka ble 
restaurert og står der 
den dag i dag.

Det har vært gjort 
flere endringer og 
forbedringer av 
bygget gjennom 
årenes løp. Bedre 
isolering, utbygging 
av sakristiene, kirka 
har fått innlagt 
både vann og strøm 
og det har blitt 

montert toalett i det utbygde 
dåpssakristiet. Det finnes både 
høyttaleranlegg og automatisk 
ringeanlegg til kirkeklokka, slik 
at man sparer både stemmen til 
presten og klokkeren og ryggen 
til kirketjeneren. Benkene vi 
sitter på i våre dager er langt 
mer komfortable enn de gamle 
benkene, og det er rullestolrampe 
til inngangen på baksiden. 

Selv om kirka er 130 år gammel, 
fremstår den ganske annerledes i 
dag enn da den var ny. Samtidig 
kan man kjenne historiens 
sus i bygget. Den fine gamle 
kirka hvor mange generasjoner 
Lavangsværinger har blitt båret 
til dåp, stått til konfirmasjon, gått 
til gudstjenester med nattverd 
og skriftemål, giftet seg, og blitt 
stedt til hvile. Kirka har vært 
samlingssted i glede og sorg, til 
hverdags og til fest. Ved alle disse 
anledningene har evangeliet om 
Guds nåde ved Jesus Kristus blitt 
forkynt for folket i Lavangen. 

Vi har sannelig grunn til å være 
både glade i og stolte av kirka vår!

Tekst: Trond Oscar Losvik
Foto: Inger Kristin Hognestad

Lavangen kirke
130 år

Foto: Trond 
Oscar Losvik
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ingen er så trygg i fare Min salme
Tekst: Anita Nilssen, Fossbakken
Salmenote: Cantando Musikkforlag AS

En flott barnesang som har satt 
sine spor. Husker da jeg var lita 

og vi var på tur ute i mørket. Hvis 
vi var redde sang alltid mamma 
denne for oss, slik at vi skulle føle 
oss trygge og glemme det vi var 

redde for!

Salmen gir gode varme minner.

Tro eller overtro?Religiøse 
merkedager og naturtegn i 
skjønn forening.

Mange av oss har et vagt minne om 
en primstav hengende på en vegg 
med sine symboler, navn og datoer. 
Hva er egentlig denne trepinnen 
som gjør jobb som kalender og 
påminner om naturens skifter?

Det lange trestykket med 
graverte symbol er en katolsk 
tradisjon, men har vært i bruk 
i Norge i mange århundre etter 
reformasjonen. I dag har vi som 
samfunn beveget oss langt vekk 
fra troen på helgener, og de fleste 
av oss er heller ikke avhengig av 
å være tett på sesongskiftene i 
naturen. Da gjenstår kanskje bare 
den antikvariske funksjonen til 

primstaven? 

Her er en oversikt over 4 av 
de dagene vi møter de neste to 
månedene:

14.oktober, symbol: Vott
Vinterdag, dagen da primstaven 
snus til vintersiden. Til minne 
om St.Calixtus, pave i Roma på 
200 tallet og tilsynsmann for 
katakombene under byen.

28.oktober, symbol: Kors 
(med to par armer), slede, 
sliul, sag
To-apostelmesse eller 
«Bustedagen». Til minne om de 
to apostlene Simon og Judas (ikke 
Iskariot, han er for øvrig helgen for 
håpløse prosjekter). Å «be buste» 
er når en nygift mann gikk bygda 

rundt og tigget korn til sin nye 
husholdning.

2.november, symbol: 
Menneske-figurer 
Alle sjelers dag. Minnefest for de 
døde. Merk bruk av ordet fest, se 
Disney-filmen «Coco», så skjønner 
du konseptet. 

30.november, symbol:
Andreaskors, revesaks, 
fiskekrok
Andreas-messe. Til minne om 
apostelen Andreas som ble 
korsfestet på et x-formet kors 
(Andreaskorset). Svært viktig 
helgen i katolsk tradisjon og 
populær i Norge (kanskje) fordi 
han var fisker, og fiskekroken er 
også symbolet på staven akkurat 
denne dagen.

Tekst: Andreas Bay
Bilde: Symboler på primstavens vinterside.
http://www.sunnmiddelalder.net/samfunnet/dagligliv/105-primstavenPrimstaven

konfirmanter

Lavangen:
Anders Storm Melsnes
Eivind Aleksander Eriksen
Emma Kine Bertine Fossli Johnsen
Eva Olea Finsveen
Frida Bratsberg Markussen
Kamelia Martine Dagfinnsdatter
Kyrre Berglund
Michael Marenius Mikkelsen
Sigve Johan Simonsen Sæther
Thomas André Høyem Johnsen
Unni-Sofie Sjøgren

Salangen:
Emily Konstanse Amundsen

Emma Mortensen
Erlend Seipäjärvi Daleng

Iben Elea Selnes
Ida Christin Johansen

Lars Normann Bakkemo Olsen
Linas André Nilsen

Maiken Helen Andreassen
Maria Rasmussen Dørum

Mats Johan Olsen
Philip Christensen

Sara Melanda Rørstrand
Solveig Aglen Losvik

2022
Tekst og foto: Tor Magnus Østvik
Søndag 26. september var de kommende konfirmantene med på gudstjenestene både i Lavangen og Salangen. 
Der ble de presentert for menighetene. 

Lavangen og Salangen menighet ønsker dem lykke til med,  og Guds velsignelse over, konfirmasjonsåret.

Her er årets konfirmanter:
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Tlf: 913 60 509

Loabàga Suohkan
Lavangen kommune

Nesveien 7
9357 Tennevoll

Telefon 77 17 65 00/922 11 415
e-post: post@lavangen.kommune.no

Konto: 1503.38.86982

Camping
Cafe med middagssalg

Catering til alle anledninger

77 17 71 27
postmaster@lapphaugen.no

Ledig 
annonseplass
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  Gravlagte

Lavangen kirke:
16.06.21 Asbjørn Helge Hanssen, f. 1950
25.06.21 Nelly Bertine Nikoline Nilsen Bove, 
  f. 1934
07.07.21 Hanne Nikoline Nystad, f. 1945
09.07.21 Jan Bernt Karstein Røkenes, f. 1940
16.07.21 Asbjørn Ingvald Karstein Berg, f. 1938
11.08.21 Sonja Irene Solstad, f. 1947
08.09.21 Jarle Bertin Nygård, f. 1935
16.09.21 Marta Lind, f. 1928
22.09.21 Bernt Inge Aune, f. 1948

Salangen kirke:
14.07.21 Per Arthur Folkenborg, f. 1945, 
  gravlagt Eidsberg gravlund
16.07.21 Augusta Johanna Hansen, f. 1925
26.08.21 Håkon Aasen, f. 1945
15.09.21 Olga Kristofa Prytz, f. 1927 
  (urnenedsettelse)
25.08.21 Anne Karin Nygaard, f. 1955, 
  gravlagt Elvenes gravlund

  Vigde

Lavangen kirke:
10.07.21: Marthe Vestermo Nesje og 
    Stig Strømsnes

  Døpte

Elvenes Kapell:
05.09.21 Isak Markussen 
Hovde

Lavangen kirke:
19.06.21: Ruben Hegge
27.06.21: Sofie Løvhaug
11.07.21: Oliver Bas Thoresen
11.07.21: Emil Marenius Johansen

Salangen kirke:
13.06.21: Lene Emilie Løvvold
25.07.21: Runa Johanne Angelo   
   Stensrud

Livets gang Nytt fra menighetsrådene
Lavangen Salangen

Foto: Tor Magnus Østvik

Hjertelig takk for vennlig 
deltakelse ved Knut 
Fredheim sin bortgang og 
begravelse. Takk til SABE 
for god pleie og omsorg. Vi 
vil også få takke for gavene, 
til sammen kr 15 950,- som 
kom inn til Øvre Salangen 
grendehus.

Familien

I forbindelse med gravferden 
til Sonja Solstad ønsket 
familien at det kunne gis 
en gave til LHL Lavangen 
i stedet for blomster.  LHL 
Lavangen vil med dette rette 
en stor takk til familien og 
givere for gaven som kom 
inn. Den var på kr 10 650,-.

LHL Lavangen

Tusen takk til familien og 
de som har gitt minnegave 
i forbindelse med Jarle 
Nygård`s begravelse. 
Det kom inn kr. 7 250,-.

Lavangen
Pensjonistforening

Hjertelig takk for all 
vennlig deltakelse i Sonja 
Solstad sin begravelse og på 
minnestunda 11. august. Vi 
setter umåtelig stor pris på 
all omtanke, kondolanser, 
blomsterhilsener hjem og til 
båra, sang i kirka, bakehjelp 
og minnegaver som er gitt til 
Lavangen LHL. 

Hilsen Svein-Arne Solstad 
m/fam.

Ny varmestyring
Ny varmestyring er montert i Lavangen kirke, og vi kan gå vinteren 
i møte uten å bekymre oss for om kirka er kald. Varmestyringen er 
levert og montert av Lavangen elektro. 

Nye bord og stoler bak i kirkerommet
Vi er takknemlige og 
glade for at vi etter 
mange år har fått på 
plass en sittegruppe 
bak i kirkerommet til 
kirkekaffe, konfirmant-
undervisning, møter 
etc. Bord og stolene 
er malt i kirkas farger, 
og passer perfekt 
inn i kirkerommet. 
Møblene er finansiert 
av offermidler som 
er samlet inn til 
menighetsarbeid over 

flere år. Takk til alle som har gitt offergaver i kirka. Takk også til 
Markus Svendsen som har levert disse flotte møblene til kirka.
 
Budsjett 2022
Den økonomiske situasjonen har vært på et minimumsnivå de siste 
årene, og vi er spente på hvordan det blir i 2022. Budsjettforslaget 
er utarbeidet, og skal oversendes til kommunen i disse dager. Det 
er behov for økning av tilskuddet fra kommunen for å komme i 
balanse.

Maling av kirketårnet

Kirketårnet er ferdig malt, og resultatet 
ble veldig bra. I tillegg er taksteinene 
vasket. Nå ser kirka veldig flott ut.  

Legokirke
I forbindelse med at kirka er 40 år i 
desember har vi startet å bygge kirka i 
lego. Utover høsten skal det bygges på 
onsdag ettermiddag og kirka skal være 
ferdig bygget til jubileumsgudstjenesten 
i desember. Bilde kommer i neste 
nummer.

Markering av 10-årsdag for 22. juli
Markeringa i Salangen foregikk først utenfor 
kirka. Det var en kald kveld, og det var godt for 
de nærmere 80 personene som fant veien inn 
til kirka der det først var samling i kirka med 
bønn, diktlesning og lystenning. Etterpå var det 
bevertning i menighetssalen.
Det ble ei god og høytidelig stund i kirka med 
lystenning. Diktet som ble lest er skrevet av 
Gunnar Sæbø.
I Lavangen var det åpen kirke.

En liten bønn til deg
Gi meg styrke til å tåle det jeg møter.
Gi meg visdom til å fatte det jeg ser.
La meg være en som ikke støter
la meg ydmykt møte deg – jeg ber.

Vis meg veien når jeg tviler innerst inne.
Gi meg troen på en verden som er god.
La meg hjelpe andre slik at de kan finne
sin egen vei med kjærlighet og tro.

Vis meg lyset når dagene er tunge.
Vis meg gleden ved livet jeg har fått.
La budskap fylt av kjærlighet få runge.
La hver og en bli verdsatt og forstått.

Gi meg vidsyn og forståelse for andre.
Vis meg nåde når jeg feiler på min vei.
La meg godta det jeg ikke kan forandre.
Vær meg nære hver gang jeg trenger deg.

Tekst og foto: Grete Glemmestad

Tekst: Gunnar Sæbø
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Returadresse:
Salangen Menighet

Salangen Kirke
9350 Sjøvegan

Gudstjenester

Følg gjerne med på Lavangen og Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.

Søndag 10. oktober
20. s. i treenighetstiden

Søndag 17. oktober Lavangen kirke kl 11
18. søn i treenighet Familiegudstjeneste med dåp/ utdeling  
   av 4 og 6-årsbøker    
   Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 24. oktober
22. s. i treenighetstiden

Søndag 31.oktober Lavangen kirke kl 18
Reformasjonsdag, Samisk norsk Kveldsmesse med  
Bots- og bededag skriftemål
   Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 7. november Lavangen kirke kl 18
Allehelgensdag Høymesse, minnes de døde
   Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 14. november       
25. s. i treenighetstiden  

Søndag 28.november Lavangen kirke kl 11
1.søn i advent  Familiegudstjeneste, Lys Våken
   Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 5. desember  
2. s. i advent   
    

Søndag 12.desember Lavangen kirke kl 18
3.søn i advent  Lysmesse
   Prest: Trond Oscar Losvik

Fredag 24.desember Lavangen kirke kl 16
Julaften  Julegudstjeneste
   Prest: Trond Oscar Losvik

Lørdag 25.desember Lavangen kirke kl 12
Første juledag  Høytidsmesse
   Prest: Trond Oscar Losvik

Fredag 31. desember
Nyttårsaften

Lavangen SalangenDato
Salangen kirke kl 11
Familiemesse med dåp/ utdeling av 4-årsbøker                                                                              
Prestevikar: Trond Oscar Losvik

Salangen kirke kl 18
Kveldsmesse    
Prestevikar: Trond Oscar Losvik    

Salangen kirke kl 11
Høymesse med dåp
Prestevikar: Trond Oscar Losvik

Salangen kirke kl 11
Høymesse, minnes de døde
Prestevikar: Trond Oscar Losvik

Salangen kirke kl 11
Høymesse
Prestevikar: Trond Oscar Losvik

Salangen kirke kl 11
Lys våkengudstjeneste    
Prest: Grete Glemmestad   

Salangen kirke kl 18
Lysmesse
Prest: Grete Glemmestad

Salangen kirke kl 11
Festgudstjeneste – Salangen kirke 40 år
Prest: Grete Glemmestad

Elvenes kapell kl 14 | Salangen kirke kl 16
Julegudstjeneste
Prest: Grete Glemmestad

Salangen kirke kl 12
Høytidsgudstjeneste
Prest: Grete Glemmestad

Salangen kirke ca kl 17
Nyttårsgudstjeneste
Prest: Grete Glemmestad


